

Julius Augusta ApS

Tranevænget 11, 1 tv
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Lasse Steen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Julius Augusta ApS
Tranevænget 11, 1 tv
2605 Brøndby

CVR-nr: 37872407

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering via køb og salg af andele i andre selskaber samt anden efter ejerens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et negativt resultat på kr. 1.311, hvilket af ledelsen findes utilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 233.334.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-1.500	-12.170
Bruttoresultat		-1.500	-12.170
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-12.170
Andre finansielle indtægter		240	330.231
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-81.716
Ordinært resultat før skat		-1.311	236.345
Årets resultat		-1.311	236.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		-54.211	184.645
I alt		-1.311	236.345

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.240	2.330.231
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.240	2.330.231
Likvide beholdninger		235.094	46.345
Omsætningsaktiver i alt		243.334	2.376.576
Aktiver i alt		243.334	2.376.576

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		130.434	184.645
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		233.334	286.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	2.090.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	2.090.231
Gældsforpligtelser i alt		10.000	2.090.231
Passiver i alt		243.334	2.376.576

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr 31. december 2018.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.